van de Laarschot :: Associates
Attorneys at Law

OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG
in het faillissement van:
SUNBLOCK B.V.

Nummer verslag: 2 Datum: 1 september 2022

Faillissementsnummer . CUR202000134

Datum uitspraak . 17 augustus 2020

Curator . Mr P. van de Laarschot

Rechter-commissaris : MrU.iI.D. Luydens

Activiteiten onderneming : 1a. de import en export van- en de handel
in papierwaren, gordijnen, parasols,
zonneschermen, textielwaren, ijzeren

buizen, staven en soortgelijke artikelen,
alsmede de fabricage en assemblage van
deze goederen;

b. het stellen van borgtocht en andere
garanties en het in eigendom overdragen
of  verhypothekeren, verpanden of
anderszins bezwaren van
vermogensbestanddelen een en ander tot
zekerheid voor de voldoening van de
schulden der vennootschap en van de
schulden van derden;

c. het verkrijgen, bezitten, vervreemden,
beheren, exploiteren en ontwikkelen van
registergoederen en/of enig recht op of
belang in registergoederen;

d. het oprichten van- en het deelnemen in
vennootschappen of ondernemingen met
een soortgelijk of aanverwant doel.

2. De vennootschap is bevoegd al datgene
te verrichten wat ter bereiking van haar
doel nuttig of nodig mocht zijn of daaraan
verbonden of bevorderlijk mocht zijn in de
ruimste zin des woords, waaronder
begrepen het deelnemen in en het beheren
van ondernemingen en vennootschappen.

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal . Zie eerste verslag

Saldo einde verslagperiode : Nul

Verslagperiode . 18 november 2021 — 1 september 2022

Bestede uren in verslag periode : 5.8



Uren worden niet gedeclareerd omdat er
geen saldo is op de faillissementsrekening
Bestede uren Totaal . 99.2

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie . Directeur Michael A. de Jongh

1.2 Winst en verlies . Onbekend

1.3 Balanstotaal : Onbekend

1.4 Lopende procedures . Erlopen geen procedures

1.5 Verzekeringen :

1.6 Huur . Geen huurovereenkomst

1.7 Oorzaak faillissement . Het onbetaald laten van diverse schulden.
Zie ook 7.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement . Zie eerste verslag
.2 Aantal in jaar voor faillissement . Zie eerste verslag
2.3 Datum ontslagaanzegging . Zie eerste verslag
Werkzaamheden
3. Activa

ONROERENDE ZAKEN n.v.t.
3.1 Beschrijving :
3.2 Verkoopopbrengst
3.3 Hoogte hypotheek
3.4 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

BE DRIJFSMIDDELEN
3.5 Beschrijving . Zie eerste verslag
3.6 Verkoopopbrengst
3.7 Boedelbijdrage
3.8 Bodemvoorrecht fiscus
Werkzaamheden

VO ORRADEN/ ONDERHANDEN WERK

3.9 Beschrijving . Uiteindelijk zijn er 13 opdrachten voor
onderhanden werk opgeleverd.
3.710 Verkoopopbrengst . Zie overzicht totalen

3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden



ANDERE ACTIVA

3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst
Werkzaamheden

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten
Werkzaamheden

6. Doorstart/ voortzetten onderneming

VOORTZETTEN
6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden

DO ORSTART
6.3 Beschrijving
6.4 Verantwoording
6.5 Opbrengst
6.6 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuring verklaring accountant

Zie eerste verslag
Zie eerste verslag

Zie eerste verslag

Zie eerste verslag
Zie bijgaand overzicht van totalen
inkomsten en uitgaven.

NVT

Zie eerste verslag
Zie eerste verslag



7.4 Stortingsverplichting aandelen . Voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur . Zie eerste verslag
7.6 Paulianeus handelen . Zie eerste verslag
Werkzaamheden

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen :
8.2 Preferente vordering belastingdienst : NAf 435.367,43

8.3 Preferente vordering SVB . Niet ingediend

8.4 Andere pref. crediteuren :

8.5 Aantal concurrente crediteuren 10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren . NAf 59.521,80

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling . Geen uitkering aan crediteuren
Werkzaamheden

9. Procedures N.v.t.

9.1 Naam wederpartij(en)

9.2 Aard procedure

9.3 Stand procedure
Werkzaamheden

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement
10.2 Plan van aanpak . De boedel is leeg. Het salaris van de
curator kon slechts zeer gedeeltelijk
worden voldaan.
10.3 Indiening volgend verslag . |k verzoek opheffing van het
faillissement wegens gebrek aan baten.
Werkzaamheden

=y {
LWl \

Mr PP. van de La ot
Cur ator ‘




Faillissement Sunblock B.V.

Overzicht met totalen

A
B
c
D
E
F
G
H

r X «

Saldo Bank

JOpbrengst onderhanden werk
Opbrengst roerend goed

Diverse kosten

Aankoop materiaal

Overige kosten onderhanden werk
Bankkosten

Advertentiekosten

Kamer van Koophandel
Terugboeking Selikor

Salaris gemachtigde

Debit Credit
0.00 2,800.83
0.00 51,455.85
0.00 7,500.00

7,586.93 0.00

12,379.91 0.00
18,346.89 0.00

741.07 0.00

167.59 0.00
13.50 0.00
0.00 168.76

22,689.55 0.00
0.00 0.00
61,925.44 61,925.44

restant




0000010453067324/08/2022

FAILLISEMENT SUNBLOCK BV
FAILLISEMENT SUNBLOCK BV

RBC Royal Bank N.V.
Kaya Flamboyan 1

Rooi Catootje

Curacao, Dutch Caribbean

How to Contact us:

Tel.No. (+599)9 7638000
Fax.No. (+599)9 7370620

Account Number/Currency

CHRISTINALAAN 11 8000000104530673/ANG
WILLEMSTAD Account Type
— CURACAO RBC Day to Day Business Account
=
E Please notify the Bank in writing of any errors, omissions or irregularities within 30 days of the date of the Statement.
E After that period the Statement shail be deemed accurate and approved and shall be conclusively binding upon you.
- STATEMENT SUMMARY
Date 24/08/2022 Period | From: 24/03/2022 To: 23/08/2022 Issue # | 752| Enclosures 0
(dd/mn/yyyy) (dd/mn/yyyy) (dd/mm/yyyy)
Opening Balance 6,274.87 Charges 0.00
Debits { 2) -6,274.87 Closing Balance 0.00
credits ( 0) 0.00 YTD Debit Interest 0.00
Debit Interest 0.00 YTD Credit Interest 0.00
Credit Interest 0.00 Average Balance 6,274.87
TRANSACTION DETAIL
BOOK VALUE DESCRIPTION AND
Bﬁl? Pdﬁ:l;l)i CHEQUE/TRANSACTION NUMBER AMOUNT BALANCE
2308 2308 Fee - Instant Pay -1.59 DR 6,273.28
CMS REF-DC50199517
betaling declaratieMOBILEWEB
AC-8000009000169577
2308 2308 Instant Payment - Digital -6,273.28 DR 0.00
CMS REF-DC50199517
betaling declaratieMOBILEWEB
advocatenkantoor van de Laarschot
betaling declaratie
2
3
; Please be advised that RBC Royal Bank N.V (RBC)
will phase out physical cheques for all clients.
As a result, we have discontinued the issuance of
3 cheque books to all clients.
? As of February 28, 2022 the bank will no longer
C accept or process RBC cheques and other local
3 bank cheques from all clients.
b
2
2
i
:

[FA S =g |

10of1



